АДМИНИСТРАЦИЯ

ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28 мая 2012 г.

пос.Овощной

№ 43
О назначении публичных слушаний по вопросам изменения разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:01:031001:0027 категории «Земли населенных пунктов» с «для ведения личного подсобного хозяйства (без права возведения капитальных строений)» на «для ведения личного подсобного хозяйства», земельного участка с кадастровым номером 61:01:0130101:3185 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для размещения хозяйственных построек и гаража», земельного участка, расположенного по адресу Ростовская область, Азовский район, ДНТ «Ромашка», ул. Придорожная, 118, с «для ведения садоводства» на «для ведения дачного хозяйства», земельного участка, расположенного по адресу Ростовская область, Азовский район, ДНТ «Ромашка», ул. Встречная, 133, с «для ведения садоводства» на «для ведения дачного хозяйства».
В соответствии с Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ и Федеральным законом от 18.12.2006 № 232-ФЗ, п. 6 ст. 13 Устава муниципального образования «Обильненское сельское поселение» администрация Обильненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести публичные слушания по инициативе администрации Обильненского сельского поселения по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка площадью 2000 м2  с кадастровым номером 61:01:031001:0027, расположенного по адресу Ростовская область, Азовский район, х. Шмат, ул. Береговая, 15 «б» с «для ведения личного подсобного хозяйства (без права возведения капитальных строений)» на «для ведения личного подсобного хозяйства» 02 июня 2012 года в 10.00 в здании администрации Обильненского сельского поселения.

2. Провести публичные слушания по инициативе администрации Обильненского сельского поселения по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 61:01:0130101:3185 с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «для размещения хозяйственных построек и гаража» 02 июня 2012 года в 10.00 в здании администрации Обильненского сельского поселения.
3. Провести публичные слушания по инициативе администрации Обильненского сельского поселения по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу Ростовская область, Азовский район, ДНТ «Ромашка», ул. Придорожная, 118, с «для ведения садоводства» на «для ведения дачного хозяйства» 02 июня 2012 года в 10.00 в здании администрации Обильненского сельского поселения.

4. Провести публичные слушания по инициативе администрации Обильненского сельского поселения по вопросу изменения разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу Ростовская область, Азовский район, ДНТ «Ромашка», ул. Встречная, 133, с «для ведения садоводства» на «для ведения дачного хозяйства» 02 июня 2012 года в 10.00 в здании администрации Обильненского сельского поселения.

5. Обнародовать данное постановление путем размещения его на информационных стендах Обильненского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Обильненского сельского поселения

    А.А. Шмидт